
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-05-24-011415-a
Дата формування звіту: 25 серпня 2024

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАСАЖИРСЬКА КОМПАНІЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41022900

Місцезнаходження замовника: Київ, Україна, Київська область, Київ, Київ

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вугілля кам'яне марки Г(13-100), ДГ (13-100)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ВугілляГ (13-100) ДК 021:2015:
09110000-3 — Тверде
паливо

1637 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Відповідно умов проекту договору,
передплата 100% за кожну партію
поставленого ТОВАРУ за цим Договором
проводиться ПОКУПЦЕМ протягом7
(семи) календарних днів з дати
календарного штемпеля станції
відправлення (графа 56 залізничної
накладної) або дати товарно-транспортної
накладної, відповідно до рахунку-фактури
на поставлену партію ТОВАРУ, при
наявності документів, зазначених у п.4.8.
цього Договору

Аванс 7 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

24 травня 2024 18:35

Кількість учасників закупівлі: 6

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону

ТОВ КОАЛЕНЕРЖИ 11 049 750,00
UAH без ПДВ

10 804
190,00 UAH
без ПДВ

Визначив конфіденційною інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна відповідно до вимог пункту
40 Особливостей
ПРОТОКОЛ Протокол розгляду тендерних пропозицій №2/2-01/08/24 від 01.08.2024 р. 1. Найменування
замовника.Філія «Пасажирська компанія» АТ «Укрзалізниця» 2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника.41022900 2.1.
Категорія замовника:юридична особа та/або суб’єкти господарювання, який здійснює діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1 ст. 2 ЗУ «про публічні закупівлі» 3. Місцезнаходження замовника.--- місто
Київ -- 4. унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель. UA-2024-05-24-011415-a 5. Перелік тендерних пропозицій: 1) ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОАЛЕНЕРЖИ", Лот №2 6. результат розгляду : 1) Враховуючи рішення
№12027-р/пк-пз від 11.07.2024 комісії Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель учасник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОАЛЕНЕРЖИ" визначив конфіденційною інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна відповідно
до вимог пункту 40 цих особливостей. Враховуючи наведене, пропозиція ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОАЛЕНЕРЖИ" має бути відхилена на підставі абз. 7 пп. 1 п. 44 – Особливостей, учасник
процедури закупівлі: «визначив конфіденційною інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна
відповідно до вимог пункту 40 цих особливостей» по Лоту №2. ВИРІШЕНО: - пропозицію учасника ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОАЛЕНЕРЖИ"відхилити на підставі абз. 7пп. 1 п. 44 особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про
публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (далі - Особливості) –
«визначив конфіденційною інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна відповідно до вимог пункту
40 цих особливостей» по Лоту №2. Уповноважена особа Філії «Пасажирська компанія» АТ «Українська
залізниця»_________________________ Костянтин УДОВИК



ТОВ "ЕНЕРГОРЕСУРС
КОМПАНІ"

12 004 775,80
UAH без ПДВ

11 459
000,00 UAH
без ПДВ

Не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що підтверджують відсутність підстав,
визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці чотирнадцятому пункту 47 Особливостей
ПРОТОКОЛ Протокол розгляду тендерних пропозицій № 1-19/08/24 від 19.08.2024 р. 1. Найменування
замовника.Філія «Пасажирська компанія» АТ «Укрзалізниця» 2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника.41022900 2.1.
Категорія замовника:юридична особа та/або суб’єкти господарювання, який здійснює діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1 ст. 2 ЗУ «про публічні закупівлі» 3. Місцезнаходження замовника.--- місто
Київ -- 4. унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель. UA-2024-07-17-009466-a Предмет закупівлі: 09110000 – 3 Тверде паливо
(Вугілля кам'яне марки Г(13-100), ДГ (13-100)) 5. Перелік тендерних пропозицій: 1) ТОВ "ЕНЕРГОРЕСУРС
КОМПАНІ" лот 1, 2 6. результат розгляду : Учасника ТОВ "ЕНЕРГОРЕСУРС КОМПАНІ" лот 1, 2 було визначено
переможцем та оприлюднено повідомлення про намір укласти договір 12.08.2024. Проте, ТОВ "ЕНЕРГОРЕСУРС
КОМПАНІ" лот 1, 2 не завантажено документи переможця у строк, що не перевищує чотири дні з дати
оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, що не
відповідає умовам розділу 1 Додатку 4 до тендерної документації: «Документи, що підтверджують відсутність
підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей. Переможець процедури закупівлі у строк, що
не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом оприлюднення в електронній системі закупівель: 1.1.
Інформаційну довідку з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією
правопорушення з відомостями про наявність / відсутність інформації про корупційні або пов’язані з корупцією
правопорушення в цьому реєстрі, що сформована не раніше 60 (шестидесяти) календарних днів відносно дати її
подання, на керівника учасника / фізичну особу, яка є учасником. Учасник завантажує в електронну систему
закупівель електронні інформаційні довідки з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або
пов’язані з корупцією правопорушення файлами, отримані з реєстру та захищені кваліфікованим електронним
підписом НАЗК. Замовник перевіряє наявність кваліфікованого електронного підпису НАЗК. Якщо при перевірці
електронних інформаційних довідок відсутній кваліфікований електронний підпис НАЗК, дана довідка вважається
недійсною. 1.2. Витяг з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до
кримінальної відповідальності та наявності судимості» або довідка МВС України чи відповідного територіального
підрозділу про притягнення (не притягнення) до кримінальної відповідальності, відсутність (наявність) судимості
або обмежень, передбачених кримінально-процесуальним законодавством України, на керівника учасника/фізичну
особу, яка є учасником. Документ має бути сформовано не раніше 60 (шестидесяти) календарних днів відносно
дати його подання. Доступ до інформаційно-аналітичної системи (ІАС), як і можливість отримати витяг, відкритий
на порталі МВС – https://vytiah.mvs.gov.ua/app/landing. Витяг засвідчується електронною печаткою служби Єдиної
інформаційної системи МВС. Кожен витяг міститиме QR-код, по якому можна знайти відповідний підтвердний
запис в електронних ресурсах ІАС. Підстава – Наказ МВС від 30.03.2022 № 207 «Деякі питання ведення обліку
відомостей про притягнення особи до кримінальної відповідальності та наявності судимості». 1.3. Довідку (довідки,
зведена довідка, тощо), складена переможцем процедури закупівлі у довільній формі або за наведеним нижче
зразком, що підтверджують відсутність підстав, визначених підпунктом 12 пункту 47 Особливостей. ДОВІДКА про
відсутність підстав, визначених підпунктом 12 пункту 47 постанови, затвердженої Кабінетом Міністрів України від
12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» Ми, (вказати назву переможця)
(надалі – Переможець) в особі (вказати керівника учасника або уповноважену ним особу) підтверджуємо, що
відсутні підстави, визначені підпунктом 12 пункту 47 Особливостей, затверджених постановою Кабінетом
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»: керівника
учасника процедури закупівлі, фізичну особу, яка є учасником процедури закупівлі, не було притягнуто згідно із
законом до відповідальності за вчинення правопорушення, пов’язаного з використанням дитячої праці чи будь-
якими формами торгівлі людьми; _________________________________ ___________________________ __________________
(посада керівника учасника або уповноваженої ним особи) (підпис та печатка) (ініціали, прізвище) ». ВИРІШЕНО: -
пропозицію учасника ТОВ "ЕНЕРГОРЕСУРС КОМПАНІ" лот 1, 2 відхилити на підставі абз. 3 пп. 3 п. 44,
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з
дня його припинення або скасування затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (далі -
Особливості) - «не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що підтверджують відсутність
підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 цих особливостей». Уповноважена особа Філії «Пасажирська
компанія» АТ «Українська залізниця» _________________________ Костянтин УДОВИК

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"РЕГІОН ДСТ"

11 868 250,00
UAH без ПДВ

11 457
363,00 UAH
без ПДВ

Не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до
законодавства,Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі
(його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей
ПРОТОКОЛ Протокол розгляду тендерних пропозицій №1/2-07/08/24 від 07.08.2024 р. 1. Найменування
замовника.Філія «Пасажирська компанія» АТ «Укрзалізниця» 2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника.41022900 2.1.
Категорія замовника:юридична особа та/або суб’єкти господарювання, який здійснює діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1 ст. 2 ЗУ «про публічні закупівлі» 3. Місцезнаходження замовника.--- місто
Київ -- 4. унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель.UA-2024-05-24-011415-a 5. Перелік тендерних пропозицій: 1) ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕГІОН ДСТ" лот 2, 5 6. результат розгляду : 1) 05.08.2024 оприлюднено
повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей до учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕГІОН ДСТ" лот 2, 5 керуючись п. 43 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом, на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 № 1178, про наступні виявлені невідповідності: 1) На вимогу пп. 3 п.3 Додатку 2 тендерної
документації учасником у складі своєї тендерної пропозиції не надано відповідних документів на підтвердження
повного виконання аналогічного договору зазначеного у довідці про аналогічні договори та наданого відповідного
договору. ВИРІШЕНО: - пропозицію учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕГІОН ДСТ"
лот 2, 5 відхилити на підставі абз. 5 пп. 1 п. 44 Особливостей– «не виправив виявлені замовником після розкриття
тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної
пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній
системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей»,абз. 5 пп. 2 п. 44 Особливостей
– «не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої
статті 22 Закону». Уповноважена особа Філії «Пасажирська компанія» АТ «Українська
залізниця»_________________________ Костянтин УДОВИК



ТОВ "ІНТЕНСА+" 13 914 500,00
UAH без ПДВ

10 149
400,00 UAH
без ПДВ

Не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до
законодавства,Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі
(його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей
ПРОТОКОЛ Протокол розгляду тендерних пропозицій №1-28/06/24 від 28.06.2024 р. 1. Найменування
замовника.Філія «Пасажирська компанія» АТ «Укрзалізниця» 2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника.41022900 2.1.
Категорія замовника:юридична особа та/або суб’єкти господарювання, який здійснює діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1 ст. 2 ЗУ «про публічні закупівлі» 3. Місцезнаходження замовника.--- місто
Київ -- 4. унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель. UA-2024-05-24-011415-a 5. Перелік тендерних пропозицій: 1) ТОВ "ІНТЕНСА+"
лот 2, 3 6. результат розгляду : 1) 11.06.2024 оприлюднено повідомлення з вимогою про усунення
невідповідностей до учасника ТОВ "ІНТЕНСА+" лот 2, 3, керуючись п. 43 Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178, про наступні виявлені невідповідності: 1) На вимогу пп.1 п.3 Додатку 2
тендерної документації учасником у складі своєї тендерної пропозиції надано довідку про досвід виконання
аналогічного договору №03/06-3 від 03.06.24р., яка не містить інформації про контактні телефони контрагента
зазначеного в довідці. 2) На вимогу п.п. 3 п.3 Додатку 2 тендерної документації учасником у складі своєї тендерної
пропозиції надано копії документів, що не повністю підтверджують факт повного виконання аналогічного за
предметом закупівлі договору поставки відповідно донаданої копії договору поставки вугілля №09-21/УНЦ від
16.06.2024р.,Специфікації №1 до договору поставки вугілля, що є невід’ємною частиною даного договору з
замовником Державне підприємство «Укрвугілля», зазначеного в довідці про досвід виконання аналогічного
договору №03/06-3 від 03.06.24р. на вимогу п.п.1 пункту 3 Додатку 2 тендерної документації. 3) На вимогу додатка
5 тендерної документації по лоту 3 надано цінову пропозицію на яку не накладено КЕП / УЕП. Проте по
закінченню відповідного строку ТОВ "ІНТЕНСА+" лот 2, 3 не виправив виявлені замовником після розкриття
тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної
пропозиції. ВИРІШЕНО: - пропозицію учасника ТОВ "ІНТЕНСА+" лот 2, 3 відхилити на підставі абз. 5 пп. 1 п. 44
Особливостей – «не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі
(його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей», абз. 5 пп. 2 п. 44 Особливостей – «не відповідає вимогам, установленим у
тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону». Уповноважена особа Філії
«Пасажирська компанія» АТ «Українська залізниця»_________________________ Костянтин УДОВИК

ТОВ
"СОЮЗТЕХНОІНВЕСТ"

12 850 450,00
UAH без ПДВ

10 147
763,00 UAH
без ПДВ

Визначив конфіденційною інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна відповідно до вимог пункту
40 Особливостей,Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
ПРОТОКОЛ Протокол розгляду тендерних пропозицій №1/2-11/06/24 від 11.06.2024 р. 1. Найменування
замовника.Філія «Пасажирська компанія» АТ «Укрзалізниця» 2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника.41022900 2.1.
Категорія замовника:юридична особа та/або суб’єкти господарювання, який здійснює діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1 ст. 2 ЗУ «про публічні закупівлі» 3. Місцезнаходження замовника.--- місто
Київ -- 4. унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель. UA-2024-05-24-011415-a 5. Перелік тендерних пропозицій: 1) ТОВ
"СОЮЗТЕХНОІНВЕСТ" лот 2 6. результат розгляду : 1) На вимогу п. 1 розділу ІІ додатку 1 ТД пропозиція ТОВ
"СОЮЗТЕХНОІНВЕСТ" лот 2 містить сертифікат генетичних, технологічних та якісних характеристик на
запропоновану до постачання продукцію по лоту 2 «Вугільний концентрат класу крупності 13-100 мм. Г(Г2) газове,
виробник ПрАТ «ЦЗФ «МИРНОГРАДСЬКА» проте даний документ визначений учасником як конфіденційний в
супереч вимогам п. 40 особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 р.
№ 1178 (далі - Особливості) та п. 4.2 розділу 4 ТД. Також вищевказаний документ, зокрема не містить показник
«Хлор на сухий стан» зазначений в таблиці 2 додатка А ТД та відповідно п. А.2.3 додатка А ДСТУ 7146:2010. .
ВИРІШЕНО: - пропозицію учасника ТОВ "СОЮЗТЕХНОІНВЕСТ" лот 2 відхилити на підставі абз. 2 пп. 2 п. 44
Особливостей – «не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей», абз. 7 пп. 1 п. 44 Особливостей – «визначив конфіденційною
інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна відповідно до вимог пункту 40 цих особливостей».
Уповноважена особа Філії «Пасажирська компанія» АТ «Українська залізниця»_________________________ Олександр
ДУМА

ТОВ "ПРОМИСЛОВА
КОМПАНІЯ
«ЗБАГАЧУВАЧ»"

14 078 200,00
UAH без ПДВ

10 804
200,00 UAH
без ПДВ

Не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до учасника відповідно до
законодавства,Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі
(його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей
ПРОТОКОЛ Протокол розгляду тендерних пропозицій №1/1-05/08/24 від 05.08.2024 р. 1. Найменування
замовника.Філія «Пасажирська компанія» АТ «Укрзалізниця» 2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника.41022900 2.1.
Категорія замовника:юридична особа та/або суб’єкти господарювання, який здійснює діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1 ст. 2 ЗУ «про публічні закупівлі» 3. Місцезнаходження замовника.--- місто
Київ -- 4. унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель.UA-2024-05-24-011415-a 5. Перелік тендерних пропозицій: 1) ТОВ
"ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ «ЗБАГАЧУВАЧ»" по лоту 1, 2, 3 6. результат розгляду : 1) 01.08.2024 оприлюднено
повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей до учасника ТОВ "ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ
«ЗБАГАЧУВАЧ»" по лоту 1, 2, 3, керуючись п. 43 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 № 1178, про наступні виявлені невідповідності: 1) На вимогу пп. 1 п. 3 Додатку 2 тендерної
документації учасником у складі своєї тендерної пропозиції надано довідку про досвід виконання аналогічного
договору, яка не містить інформації про контактні телефони контрагентазазначеного в довідці. 2) На вимогу пп. 3
п. 3 Додатку 2 тендерної документації учасником у складі своєї тендерної пропозиції надано копії документів, що
не повністю підтверджують факт повного виконання аналогічного за предметом закупівлі договору поставки
відповідно до наданої копії договору поставки вугілля №ЗБ 0102-21 від 01.02.2021р.та його специфікацій до
договору, що є невід’ємною частиною даного договору, зазначеного в довідці про досвід виконання аналогічного
договору на вимогу п.п.1 пункту 3 Додатку 2 тендерної документації. Проте по закінченню відповідного строку
ТОВ "ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ «ЗБАГАЧУВАЧ»" по лоту 1, 2, 3не виправив виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції. ВИРІШЕНО: - пропозицію учасника ТОВ "ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ «ЗБАГАЧУВАЧ»" по
лоту 1, 2, 3відхилити на підставі абз. 5 пп. 1 п. 44 Особливостей– «не виправив виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей»,абз. 5 пп. 2 п. 44
Особливостей – «не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого
частини третьої статті 22 Закону». Уповноважена особа Філії «Пасажирська компанія» АТ «Українська
залізниця»_________________________ Костянтин УДОВИК



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


